2005年 3月 8日

各 位
国際石油開発株式会社

代表取締役社長 松尾 邦彦
（コード番号：1604）

問合せ先：広報室長 伊藤 成也
（電話：03-5448-1238）

格付け取得に関するお知らせ

当社は、本日付で株式会社格付投資情報センター (R & I) より、下記のとおり格付けを新規に

取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 格付け対象および格付け

長期優先債務格付け ： AA－

2. 格付け機関

株式会社格付投資情報センター (R & I)

3. 格付け取得日

平成 17年 3月 8日

以  上